

# Årsredovisning

för

**Måns Möller AB**

Org.nr. 556841-5169

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Måns Möller, Styrelseledamot

2026-03-01

Styrelsen för Måns Möller AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhållningsverksamhet samt konsultationer inom nöje och information. Vidare tillhandahåller och producerar bolaget underhållning för Radio och TV. Bolaget ger även föreläsningar i hälsa och motion.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år. Det beror framförallt på mindre antal uppträdanden under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	679	1 780	3 231	3 149	1 576
Resultat efter finansiella poster	-206	289	1 276	1 391	81
Balansomslutning	3 192	3 711	4 290	2 981	1 800
Soliditet (%)	95,63	86,72	82,85	85,70	80,70

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 678 916	264 412	3 043 329
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	264 412	-264 412	0
Årets resultat	0	0	9 091	9 091
Belopp vid årets utgång	100 000	2 943 329	9 091	3 052 420

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 943 329
Årets resultat	9 091
<b>Summa</b>	<b>2 952 420</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 952 420</b>
<b>Summa</b>	<b>2 952 420</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		678 990	1 780 204
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>678 990</b>	<b>1 780 204</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-111 151	-166 603
Övriga externa kostnader		-452 720	-657 580
Personalkostnader	2	-323 729	-961 566
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-887 600</b>	<b>-1 785 749</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-208 610</b>	<b>-5 545</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 776	299 823
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 919
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 776</b>	<b>294 904</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-205 834</b>	<b>289 358</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		220 662	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>220 662</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 828</b>	<b>289 358</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 737	-24 946
<b>Årets resultat</b>		<b>9 091</b>	<b>264 412</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	65 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Ägarintressen i övriga företag	4	363	363
Andra långfristiga fordringar	5	2 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000 363</b>	<b>363</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 065 363</b>	<b>363</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	26 207
Övriga fordringar		8 243	416 061
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 243</b>	<b>442 268</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 118 205	3 268 779
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 118 205</b>	<b>3 268 779</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 126 448</b>	<b>3 711 047</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 191 811</b>	<b>3 711 410</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		2 943 329	2 678 916
Årets resultat		9 091	264 412
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>2 952 420</strong>	<strong>2 943 329</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>3 052 420</strong>	<strong>3 043 329</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	220 662
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>220 662</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		188	41 040
Skatteskulder		0	105 257
Övriga skulder		105 397	261 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 806	40 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>139 391</strong>	<strong>447 419</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 191 811</strong>	<strong>3 711 410</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0,5	1

## Not 3 – Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	65 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>65 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>65 000</b>	<b>0</b>

### Kommentar till specifikation av övriga materiella anläggningstillgångar

Posten består av en ej avskrivningsbar tillgång.

## Not 4 – Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 363	250 363
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 363</b>	<b>250 363</b>
Ingående nedskrivningar	-250 000	-250 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-250 000</b>	<b>-250 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>363</b>	<b>363</b>

### Kommentar till specifikation av ägarintressen i övriga företag

Posten består av aktier i Cribos (559046-6792).

## Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	820 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	2 000 000	0
Reglerade fordringar	0	-820 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 000 000</b>	<b>0</b>

### Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Posten består av en kapitalförsäkring.

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-01.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm2026-03-01

**Måns Möller**

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

**Andreas Karlsson**

Revisor, Auktoriserad revisor
